DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRE A DOR QUE AINDA
NÃO ACABOU: O LUTO DE PESSOAS IDOSAS POR PERDAS DURANTE A PANDEMIA
de autoria de EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, ISADORA BASTOS DE PAULA,
MARIA DO CARMO EULÁLIO, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-
61702-73-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98805

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98805